
Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

Sídlo: Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň 

IČO: 69457930 

Zastoupený: Ing. Irena Nováková, ředitelka 

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html 

Pověřená osoba: Centrální nákup, příspěvková organizace 

Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

Zastoupený: Ing. Jiří Heran, ředitel 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ICT vybavení 2018 pro SPŠ dopravní Plzeň“ 

Sp.zn.: CN/45/CN/18 

Č.j.: CN/5379/2018 

Vyřizuje: Mgr. Gabriela Straková, e-mail: gabriela.strakova@cnpk.cz 

Datum vyřízení: 25. 9. 2018 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do 3. skupiny Směrnice Rady Plzeňského kraje 

č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ICT vybavení 2018 pro SPŠ dopravní Plzeň“ 

poskytuje zadavatel prostřednictvím pověřené osoby (administrátora) vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1.  

 
I. ČÁST 

  

 
Dodavatelé veřejné zakázky: 
„ICT vybavení 2018 pro SPŠ 
dopravní Plzeň“ 

 

   



Stránka 2 z 2 

 

Zadavateli byly doručeny následující dotazy, na které odpovídá vysvětlením zadávací dokumentace č. 

1. 

Dotaz dodavatele č. 1:  

U položky 3) 1 ks - notebook A. Model který odpovídá, požadované specifikaci, nemá od výrobce 

možnost záruky NBD OnSite. V nabídce je 3-letá záruka s vyzvednutím a vrácením. Je možné nabídnout 

NB se zárukou: Oprava v servisu s odvozem a vrácením, 3 roky?   

Odpověď na dotaz:  

Zadavatel u položky 3) notebook A mění typ záruky z původně požadované "NBD OnSite" na standardní 

záruku 3 roky s vyzvednutím reklamované položky do druhého dne u zadavatele a dodání zpět na místo 

vyzvednutí po provedené opravě. 

 

Dotaz dodavatele č. 2:  

 
U položky 6) 1ks - dataprojektor B. Projektor který splňoval požadované parametry, již není na trhu 

dostupný. Nahrazující modely, nesplňují několik požadovaných parametrů. Vč. modelů od jiných 

výrobců. 

Požádáme o úpravu specifikací této položky 

 

Odpověď na dotaz:  

Zadavatel upravuje specifikaci položky 6) – dataprojektor B následovně: postačuje hodnota Zoom 1,1x 

nebo lepší, hlučnost 36dB ve standard módu nebo lepší, velikost obrazu 45 –300’’ nebo větší rozsah. 

 
 

 

Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 došlo k úpravě parametrů obsažených v Příloze č. 1 Výzvy – 

Technická specifikace_úprava_25092018. Aktualizovaná verze Přílohy č. 1 (Technická specifikace) je 

přílohou tohoto vysvětlení, pro větší přehlednost byla úprava v technické specifikaci zažlucena.    

 

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 5. 10. 2018 do 11:00 hodin. 

 

V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Otevírání 

nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nový termín pro otevírání 

nabídek je tedy stanoven na 5. 10. 2018 v 11:00 hodin. 

 

V Plzni dne 25. 9. 2018.              ……………………………………………… 

                  za pověřenou osobu Mgr. Gabriela Straková, 

               Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2018-09-25T15:29:38+0200




